1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內

容而引致的任何損失承擔任何責任。

中 國 電 力 國 際 發 展 有 限 公 司

China Power International Development Limited
（在香港註冊成立的有限責任公司）

（股份代號：2380）

二零二一年六月三日舉行的股東周年大會 － 投票表決結果

在中國電力國際發展有限公司（「本公司」）於二零二一年六月三日舉行的

股東周年大會（「周年大會」）上，周年大會主席要求就日期為二零二一年

四月二十八日的周年大會通告所載建議決議案，以點票形式表決。

於周年大會當日，股東有權出席周年大會並於會上就決議案投票贊成或反對

的股份總數為 9,806,886,321 股。概無任何股東於周年大會上就任何決議案

的表決受到限制。

本公司的股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司獲委任為監票人，負責

周年大會點票事宜。以下載列為周年大會上就有關各項決議案所表決的投票

結果：

 普通決議案
贊成

票數 (%)
反對

票數 (%)

1. 省覽及採納截至二零二零年十二月三十一日

止年度的本公司經審核綜合財務報表及本公

司董事局與核數師的報告。

6,345,181,961
(99.9901%)

625,666
(0.0099%)

2. 考慮及宣派截至二零二零年十二月三十一日

止年度的末期股息每普通股人民幣 0.13 元

（相等於 0.1556 港元）。

6,340,500,287
(99.9164%)

5,307,340
(0.0836%)

3. 重選賀徙先生為本公司董事。 6,302,125,080
(99.3116%)

43,682,547
(0.6884%)

4. 重選周杰先生為本公司董事。 6,326,540,291
(99.6964%)

19,267,336
(0.3036%)

2

 普通決議案
贊成

票數 (%)
反對

票數 (%)

5. 重選李方先生為本公司董事。 5,927,883,809
(93.4142%)

417,923,818
(6.5858%)

6. 委任許漢忠先生為本公司董事。 6,340,948,453
(99.9234%)

4,859,174
(0.0766%)

7. 授權本公司董事局釐定本公司董事薪酬。 6,345,053,961
(99.9881%)

753,666
(0.0119%)

8. 續聘安永會計師事務所擔任本公司核數師，

並授權本公司董事局釐定其薪酬。
6,326,627,961
(99.6978%)

19,179,666
(0.3022%)

9A. 給予本公司董事一般授權，以配發、發行及

處理不超過本公司已發行股份數目 15%的額

外股份。

5,677,172,846
(89.4634%)

668,634,781
(10.5366%)

9B. 給予本公司董事一般授權，以回購不超過本

公司已發行股份數目 10%的本公司股份。
6,341,742,961
(99.9359%)

4,064,666
(0.0641%)

9C. 擴大給予本公司董事的一般授權，以配發、

發行及處理不超過本公司所回購本公司股份

總數的額外股份。

5,628,424,355
(88.6952%)

717,383,272
(11.3048%)

根據投票結果，上述全部普通決議案均已獲正式通過。

 承董事局命

中國電力國際發展有限公司

公司秘書

張小蘭

香港，二零二一年六月三日

於本公告日期，本公司董事為：執行董事賀徙，非執行董事汪先純及周杰，以及獨立非執

行董事李方及邱家賜。